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Invalidiliitto ry
CP-vammaisten aikuisten hyvinvointi ja kuntoutus elämänkaarella 
 -projekti 2007–2010

Invalidiliitto ry kutsuu kaikkia CP-vammaisten aikuisten kanssa työskenteleviä ja CP-vammaisten aikuisten 	
hyvinvoinnista, kuntoutuksesta, koulutuksesta ja ikääntymisestä kiinnostuneita sosiaali-, terveys- ja kuntoutusalan 	
eri ammattiryhmien asiantuntijoita mukaan yhteistyöhön ja verkostoitumaan. 

Tavoitteet
Yhteistyön ja verkostoitumisen tavoitteena on lisätä ja levittää CP-vammaisten aikuisten elämänpolkuun liittyvää 	
asiantuntemusta ja hyviä käytäntöjä. Verkostoon kuuluvat toimivat oman ammattiryhmänsä ja näkökulmansa 	
edustajana ja asiantuntijana. 

Kirjallisuuskatsaus
CP –ikä/kunto –projekti on koonnut kansainvälisen kirjallisuuskatsauksen CP-vammaisten aikuisten hyvinvoinnista, 
toimintakyvystä ja ikääntymisestä. Kirjallisuuskatsaus julkaistaan projektin nettisivulla www.invalidiliitto.fi/cp-projekti 
perjantaina 24.4.2009.

Verkostoitumisen käynnistäminen ja jatkotyöskentelytavat 
1) 	 Huhti-toukokuun aikana lähetämme kutsun osallistua projektin nettisivuilla olevaan webropol-kyselyyn, jonka 	
	 tarkoitus on kartoittaa eri ammattiryhmien edustajien verkostoitumis- ja tiedontarpeita. Kyselyn tarkoitus on lisäksi 	
	 selvittää CP-vammaisten aikuisten parissa toimivien asiantuntijoiden kokemuksia CP-vammaisten aikuisten laaja-	
	 alaisen kuntoutuksen nykyisistä sisällöistä, määristä, kuntoutuksessa mahdollisesti ilmenevistä ongelmista, 	
	 ongelmien ratkaisemiseksi käytetyistä toimintatavoista sekä kuntoutuksen kehittämisestä.
2) 	 Helsingissä 27.5.2009 järjestettävä “CP-vammaisen aikuisen elämänpolku” -seminaari käynnistää keskustelun, 	
	 asiantuntemuksen lisäämisen ja verkostoitumisen, ja on samalla tiedonantotilaisuus Invalidiliiton meneillään 	
	 olevasta projektista ”CP-vammaisten aikuisten hyvinvointi ja kuntoutus elämänkaarella”. 
3) 	 Tarvittaessa kutsumme kokoon erilaisia työryhmiä työkokouksiin työstämään erityiskysymyksiä. Tulemme 	
	 tekemään näissä yhteistyötä ammattialayhdistysten kanssa. 
4) 	 Suunnittelemme seuraavaa verkostoitumistapaamista Pirkanmaan Kuntoutus-symposiumin yhteyteen, 	
	 apuvälinemessujen aikaan 5.-6.11.2009 Tampereella. Kuntoutussymposiumin toisen päivän aiheena tulee olemaan 	
	 kuntoutussuunnitelmat ja casena CP-vammaiset aikuiset. 

CP-ikä/kunto -verkostoon liittyminen
Mikäli kiinnostuit verkostoitumisesta, ole hyvä ja ilmoittaudu mukaan projektin nettisivuilla: 	
http://www.webropol.com/P.aspx?id=318159&cid=20450886 tai lähetä yhteystietosi 	
(nimi, ammatti, organisaatio, paikkakunta, sähköpostiosoite) 30.4.2009 mennessä  
projektipäällikkö Tiina Airaksiselle, tiina.airaksinen@invalidiliitto.fi, puh. 040 8257 904. 	
Ilmoittautuminen ei velvoita Sinua mihinkään ja voit halutessasi irtisanoutua verkostosta missä vaiheessa tahansa. 
Toivomme Sinun jakavan verkostoitumiskutsua myös kollegoillesi, joita CP-vammaisten aikuisten hyvinvoinnin ja 	
kuntoutuksen asiantuntemuksen lisääminen ja verkostoituminen kiinnostavat. Verkostoitumiskutsu on kaikille avoin.  
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